
 

 

Přívesnický tábor Dobříkov 2023 

24.-28.7.2023 

Námořníci z pohádky do pohádky 

Přívesnický tábor Dobříkov 2023 (24.- 28. července 2023) 

Pořádá: Obec Dobříkov ve spolupráci s MAS Nad Orlicí 

Zodpovědná osoba za průběh, zázemí, zajištění stravování: Ing. 

Nikola Kajsrlíková 

Vedoucí programu 2023 a práce s dětmi: Tereza Maixnerová, 

Eva Fajfrová 

Další pedagogický dozor pro práci s dětmi: Amálie Papoušková, 

Denis Czernyanzsky, Kryštof Šimon Kajsrlík 

Cena: 500 Kč /týden/ osoba 

V ceně je zahrnut: 

- program vytvořený a vedený pedagogem – Eva Fajfrová 

- strava (dopolední svačina, oběd, pitný režim) 

- veškerý materiál na plánované aktivity, program, cestovné a 

odměny 

Místo konání: 

Prostory areálu  TJ Sokol Dobříkov a přilehlá sportoviště 

Cena zahrnuje úrazové pojištění dítěte. 

Čas: 

Děti můžete přivést každý den od 6:30 - nejpozději do 8.30, a 

vyzvednout si je od 15.00 - 16:00 (Dle vaší potřeby a 



 

 

po domluvě s námi můžete děti vyzvednout i v průběhu dne. 

Co každý den sebou: 

• První den: potvrzení rodičů o bezinfekčnosti, okopírovanou 

kartičku pojišťovny 

• Vhodné oblečení a obutí podle aktuálního počasí 

• Nepromokavou bundu nebo pláštěnku 

• Sportovní/ pohodlné boty na chůzi 

• Batůžek (Malý batůžek na záda, který děti mohou každý den 

použít v případě, že půjdeme ven z  areálu - na láhev s pitím, 

ručník…) 

• Láhev na pití (Děti si mohou v průběhu dne do své láhve 

čerpat připravené pití - čaj, vodu,šťávu) 

• Kapesníky 

• Léky (Pokud jste v přihlášce zaškrtli, že vaše dítě bere léky či 

má alergie, odevzdejte léky při předání  dítěte vedoucímu a to v 

igelitovém sáčku uzavřeném gumičkou nebo v krabičce se 

jménem dítěte.) 

• Plavky, ručník, krém na opalování, sluneční brýle, 

klobouk/kšiltovku 

 Věci je možné nechat po dobu tábora v místě konání v 

uzamykatelném prostoru. 

 

 

  


